SIMEC ACERO, S. A. DE c.v. SCN008

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 00/00/00  9:08:05
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 023051 CONTRA 23970 REMISION: 0101871-1
PRODUCTO: CUADRADO 3/8" 9.52MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 5.600 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  TRANSPORTES RUIZ
PESO TEORICO PRODUCTO: .712 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

321222 0120 .0160  .0410  .1600  .2900  .0160  .250  .100 .09 .002 .900  .002

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP C

321222 53,380 74,950 28
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP F

321222

ATADCS DE LA COLADA

COLADA SEURAM‘ENTO
---------------------------------------------------------------------- ADE'M‘GAEEBAB

321222 SQHO1900  SQH01901 SQH01902




